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 Sprawozdanie Wiceprezes ORL 
 Marty Klimkowskiej-Misiak 
 Przewodniczącej Komisji ds. Lekarzy Dentystów 
 za rok 2015 
styczeń  

  

7 stycznia  – udział w posiedzeniu PORL 

9 stycznia  – spotkanie z przedstawicielami firm Pierre Fabre, Oral B w celu nawiązania 
współpracy w zakresie organizacji nieodpłatnych szkoleń dla lekarzy dentystów 

12 stycznia        – udział w koncercie Noworocznym Aptekarzy w Filharmonii Narodowej 

13 stycznia  – udział w posiedzeniu PTS na WUM 

16 stycznia        – udział w  posiedzeniu ORL 

21 stycznia      – udział w PORL 

 – udział w spotkaniu opłatkowym środowisk medycznych z kardynałem K. Nyczem 

22 stycznia        – spotkanie w siedzibie izby z p. Pawłem Zborowski 

28 stycznia        – spotkanie z doc. Zadurską 

                            –  spotkanie z dr Rejchert 

  

luty  

2 lutego          – spotkanie z przedstawicielem firmy Megadent 

4 lutego            – udział w PORL 

5 lutego           – udział w konferencji „Najnowsze Trendy w Stomatologii” w Kołobrzegu 

6 lutego           – udział w posiedzeniu Komisji Stomatologicznej NRL 

8 lutego           – udział w uroczystej Mszy św. odprawianej w intencji stomatologów z okazji święta 
ich patronki św. Apolonii oraz spotkaniu integracyjnym z  krajowym duszpasterzem 
służby zdrowia ks. prof. St. Warzeszakiem 

10 lutego          – udział w posiedzeniu PTS 

11 lutego          – posiedzenie Komisji ds. lekarzy dentystów 

12 lutego       – spotkanie w Hotelu Narvil w Serocku z przedstawicielem firmy Septodent 

13 lutego      – udział w posiedzeniu Zespołu ds. ubezpieczeń lekarzy i lekarzy dentystów NRL 

                      – udział w posiedzeniu NRL 

14 lutego    – udział w szkoleniu  w Izbie dla lekarzy dentystów zorganizowanym we współpracy 
z firmą Poldent 

17 lutego        – spotkanie z p. Zbigniewem Włodarczykiem, przedstawicielem firmy Pro Eco 
Dental Partners 

18 lutego        – spotkanie z przedstawicielami firmy Pierre Fabre oraz udział w Konferencji  
Przejrzystość współpracy środowiska medycznego z branżą farmakologiczną 

19 lutego        – spotkanie z przedstawicielami Zarządu Targów Warszawskich 

24 lutego       – spotkanie z p. A. Kalinowskim w celu nawiązania współpracy w zakresie 
organizacji szkoleń dla lekarzy dentystów 

25 lutego       – udział w posiedzeniu Prezydium ORL 

26 lutego       – spotkanie z przedstawicielami ORL w Białymstoku w siedzibie naszej izby 

27 lutego     – udział w uroczystości odsłonięcia tablicy upamiętniającej sylwetkę pani prof. 
Antoniny  Orlik-Grzybowskiej na Warszawskim Uniwersytecie Medycznym 

      – udział w posiedzeniu ORL 

28 lutego  – udział i organizacja szkolenia w siedzibie Izby we współpracy z Firmą Oral B 
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marzec  

4 marca  – spotkanie z mec.  Nieściorem 

5 marca  – spotkanie z dr M. Szumską redaktorem Naczelnym Dwumiesięcznika Medical 
Maestro Magazine w celu podjęcia współpracy w zakresie szkoleń lekarzy 
dentystów 

7 marca   – organizacja i udział w szkoleniu organizowanym w siedzibie Izby we współpracy z 
Firmą Hereaus Kultzer 

9 marca  – spotkanie z Panem Krzysztofem Pilatem w związku z Organizacją I Mazowieckich 
Spotkań Stomatologicznych 

 – udział w posiedzeniu Komisji Etyki Naszej Izby 

10 marca  – udział w posiedzeniu PTS na WUM 

11 marca  – udział w posiedzeniu w PORL w Radomiu 

12 marca  – spotkanie z Panią Grażyną Pietrzyk prokurentem Targów Warszawskich w sprawie 
organizacji szkolenia w czasie wystawy Dentexpo 2015 w PKIN 

17 marca  – spotkanie z dr Jadwigą Sokołowską 

20 marca  – udział w posiedzeniu ORL 

24 marca  – udział w spotkaniu wielkanocnym Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych 

25 marca  – udział w prezydium ORL 

26 marca  – spotkanie z P. A. Mortelem z firmy Colgate 

28 marca  – udział w XXXV OZL OIL w Warszawie 

31 marca  – spotkanie  z Prezesem Zarządu Money Coaching 

  

kwiecień  

9 kwietnia  – udział w posiedzeniu Komisji Kształcenia NRL 

 – udział w posiedzeniu zespołu ds. ubezpieczeń NRL 

10 kwietnia  – udział w NRL 

11 kwietnia  – udział w konferencji „ból i cierpienie” 

14 kwietnia  – udział w posiedzeniu PTS 

15 kwietnia  – udział w posiedzeniu komisji ds. lekarzy dentystów 

16 kwietnia – spotkanie z przedstawicielem firmy Biolux 

17 kwietnia  – udział w  uroczystości wręczenia praw wykonywania zawodu farmaceuty 

18 kwietnia  – organizacja i udział w szkoleniu dla lekarzy dentystów PKiN w ramach Targów 
Dentexpo  

 – udział w posiedzeniu KS NRL 

21 kwietnia  – udział w radzie społecznej SPZOZ w Bieżuniu 

 – udział w gali Lider Ochrony Zdrowia w hotelu Mariott 

22 kwietnia  – udział w spotkaniu z P. Ewą Mastalerz, reprezentantką firmy Exactus i dr M. 
Michalakiem Prezesem Be Activ Dentist 

 – udział w prezydium ORL 

23 kwietnia – udział w konferencji prasowej w NIL nt. Epidemii próchnicy w Polsce  
i dramatycznej sytuacji w opiece stomatologicznej nad dziećmi i młodzieżą 

24 kwietnia  – udział w ORL 

27 kwietnia  – spotkanie z dr E. Małkiewicz  

28 kwietnia  – spotkanie z przedstawicielem firmy Qadrostom 
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29 kwietnia  – spotkanie z pułkownikiem S. Żmudą zastępcą dyrektora departamentu Wojskowej 
Służby Zdrowia. 

  

maj  

4 maja  – spotkanie z przedstawicielem Firmy Poldent w celu omówienia współpracy 
szkoleniowo –wystawienniczej podczas I MSS 

6 maja – udział w OPRL 

7 maja  – spotkanie z inż. R. Łobodzińskim 

8 maja  – spotkanie z Panią profesor D. Olczak Kowalczyk 

11 maja  – udział w obchodach Międzynarodowego Dnia Pielęgniarki w Teatrze Roma 

12 maja  – udział w posiedzeniu Komisji ds. współpracy z Zagranicą 

15 maja  – udział w Konferencji Wschód-Zachód na WUM.  

16 maja  – wręczenie medali podczas  Brydżowych Mistrzostw Polski Lekarzy w siedzibie Izby 
Inżynierów Budowlanych 

18 maja  – udział w spotkaniu Lekarzy Emerytów w Domu Lekarza 

20 maja – udział w PORL 

22 maja – udział w Konferencji Stomatologicznej zorganizowanej przez Polski Klub 
Stomatologiczny w Otwocku Wielkim 

25 maja – spotkanie z ks. prof. Dziekońskim 

 – spotkanie z grafikiem dotyczące opracowania Programu IMSS 

27 maja  – spotkanie Komitetu Organizacyjnego IMSS 

  

 
czerwiec 

 

3 czerwca – udział w PORL 

 – spotkanie z Panem A. Spułą 

8 czerwca – udział w obchodach 70-lecia istnienia Głównej Biblioteki Lekarskiej w Galerii 
Porczyńskich 

9 czerwca – udział w spotkaniu ze studentami V roku Wydziału Lekarsko-Dentystycznego 
WUM w Sali im prof. Gluzińskiego  

10 czerwca – udział w spotkaniu Mazowieckiego Forum Samorządów Zawodów Zaufania 
Publicznego w siedzibie Izby Aptekarzy przy ul. Długiej 

12-13 czerwca – organizacja i udział w I Mazowieckich Spotkaniach Stomatologicznych 

 – udział w Posiedzeniu Komisji Stomatologicznej NRL 

 – dział w posiedzeniu Komisji ds. Lekarzy Dentystów naszej Izby 

17 czerwca  – spotkanie z Panią dr Krystyną Ciszkowską-Sroka 

 – udział w posiedzeniu PORL. 

19 czerwca – udział w obchodach 25-lecia istnienia Firmy Poldent w Centrum Nauki Kopernik 

20 czerwca – udział w Konferencji Stomatologicznej organizowanej przez Komisję 
stomatologiczną Okręgowej Izby Lekarskiej w Rzeszowie 

25 czerwca – organizacja i udział w posiedzeniu Zespołu ds. Ubezpieczeń NRL 

26 czerwca – udział w posiedzeniu NRL 
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lipiec 
1 lipca  – udział w posiedzeniu PORL 

2 lipca  – udział w Konferencji Prasowej zorganizowanej  w NIL na temat powszechności 
występowania próchnicy zębów 

15 lipca – udział w posiedzeniu PORL 

29 lipca  – udział w posiedzeniu PORL 

  

 
sierpień 

 

4 sierpnia – spotkanie z dr Janem Dethlofem 

12 sierpnia   – udział w posiedzeniu PORL 

26 sierpnia – udział w posiedzeniu PORL 

  

 
wrzesień 

 

2 września – organizacja i udział w posiedzeniu Komisji ds. lekarzy Dentystów 

4 września – udział w posiedzeniu NRL 

9 września – udział w otwarciu przedszkola integracyjnego Biały Dworek przy Centrum 
Rehabilitacji ATTIS 

 – udział w posiedzeniu PORL 

10-12 września  – udział w Międzynarodowych Targach Stomatologicznych CEDE 1015 w Poznaniu 

18 września  – spotkanie z panią Anną Tymoczko kierownikiem ds. Kontroli procesów sterylizacji 
w warszawskiej WSSE 

21 września  – spotkanie z mgr M. Prawdą 

 – spotkanie z panią Teresą Firlej 

23 września  – spotkanie z Panem Apelskim 

 – udział w PORL 

29 września – spotkanie z Dyrektorem MOWNFZ panem F. Nowakiem i Panią konsultant 
Wojewódzką doc. M. Zadurską w siedzibie NFZ 

30 września  – udział w posiedzeniu PORL 

  

 
październik 

 

7 października – spotkanie z pracownikami Firmy Poldent 

8 października – udział w Gali Fundacji Smart UP grupy ADAMED w Teatrze Syrena 

9 października – spotkanie z dr M. Michalakiem w sprawie organizacji IIMSS 

14 października – udział w posiedzeniu PORL 

15 pażdziernika – udział w posiedzeniu zespołu ds. kształcenia KSNRL 

16 października – spotkanie z Konsultantem Krajowym ds. Stomatologii Dziecięcej Panią prof.         
D. Olczak-Kowalczyk 

 – udział w posiedzeniu zespołu ds. NFZ Komisji stomatologicznej NRL 

19 października – udział w konferencji na temat mukowiscydozy zorganizowanej w Dziekanowie 
Leśnym 

20 października  – wykład dla kolegów lekarzy gości z Ukrainy na temat ubezpieczeń lekarzy  



5 
 

21 października – organizacja i udział w posiedzeniu Komisji ds. lekarzy dentystów naszej Izby 

22  października –  udział w posiedzeniu ORL 

23-24 października  – udział w Konferencji zorganizowanej przez Komisję  Stomatologiczną OIL                
w Rzeszowie 

27 października  – spotkanie z panią doc. Małgorzatą Zadurską, konsultantem wojewódzkim           
ds. ortodoncji 

29 października  – spotkanie w Ostrowi Mazowieckiej z Burmistrzem Jerzym Bauerem           
na temat objęcia przez miasto opieką stomatologiczną dzieci i młodzieży 

30 października  – skierowanie zapytania do AOTMiT o programy profilaktyczne z zakresu 
zdrowia jamy ustnej 

  

listopad  

03 listopada  – udział w posiedzeniu PORL  

 – udział w posiedzeniu Komisji Kształcenia ORL 

06 listopada  – udział w uroczystości 100-lecia urodzin prof.  Jana Nielubowicza na WUM 

 – udział w posiedzeniu zespołu ds. współpracy z NFZ KSNRL 

07 listopada  – udział w uroczystości wręczenia praw wykonywania zawodu i stuleciu 
urodzin patrona naszej Izby prof. Jana Nielubowicza 

13 listopada  – spotkanie z dr. Kamilem Kuczewskim w sprawie szkoleń dla lekarzy 
dentystów 

16 listopada  – spotkanie z dr. Dariuszem Hajdukiewiczem 

17 listopada  – udział w konferencji zorganizowanej przez UKSW pt.” Pół wieku później –  
list biskupów polskich do niemieckich” 

 –  udział w posiedzeniu PTS 

 – udział w posiedzeniu Komisji Współpracy z Zagranicą 

  

  

18 listopada 2015              – udział w PORL 

 – udział w posiedzeniu Komitetu Organizacyjnego IX Kongresu Polonii 
Medycznej 

23 listopada 2015     – spotkanie z dr Anną Turską-Szybką konsultantem wojewódzkim ds. stomatologii 
dziecięcej 

24 listopada 2015     – spotkanie z dr. Juliuszem Minakowskim, wydawcą „Stomatologii Współczesnej”  

27 listopada 2015     – udział w ORL 

28 listopada 2015     – udział w posiedzeniu KSNRL w Wiśle 

  

 
grudzień 

 

02 grudnia  2015         – udział w posiedzeniu PORL 

03 grudnia  2015         – prowadzenie Zespołu do spraw Ubezpieczeń NRL 

 – udział w promocji lekarzy dentystów, doktorów nauk medycznych i doktorów 
habilitowanych Wydziału Lekarsko-Dentystycznego WUM 

04 grudnia  2015        – udział w posiedzeniu NRL 

05 grudnia  2015        – udział w posiedzeniu Komisji Etyki NRL 



6 
 

07 grudnia  2015        – przedstawienie prezentacji na temat znaczenia samorządu lekarskiego Gościom 
Naszej Izby-Kolegom Lekarzom z Gruzji 

 – przewodniczenie posiedzeniu Komisji Etyki ORL 

            – udział w uroczystości wręczenia dyplomów absolwentom I Wydziału Lekarskiego 
WUM, która odbyła się w Filharmonii 

09 grudnia  2015      – prowadzenie posiedzenia Komisji ds. Lekarzy Dentystów naszej Izby 

12 grudnia  2015       – współorganizacja i udział w szkoleniu dla lekarzy dentystów w siedzibie Izby 

14 grudnia  2015      – udział w 25 Sesji Noblowskiej organizowanej przez Dziekana I Wydziału WUM 
Prof. M. Wielgosia 

15 grudnia  2015      – udział w Wigilijnym spotkaniu Samorządu Radców Prawnych, w ich siedzibie przy 
ul. Żytniej 15 

16 grudnia  2015  – udział w posiedzeniu PORL 

17 grudnia  2015  – udział w spotkaniu opłatkowym Środowisk  medycznych z Arcybiskupem              
H. Hoserem 

18 grudnia  2015   – udział w spotkaniu wigilijnym Pracowników Izby 

   – udział w spotkaniu komitetu Organizacyjnego IIMSS 

                         – udział w posiedzeniu Wigilijnym ORL  

 


